
UNIWERSYTET’ szczeciński
RADA NAUKOWA

Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku
ul. Mickiewicza 16, 70-383 Szczecin

tel. 91 444 24 6 i UCHWAŁA NR 24/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O MORZU I ŚRODOWISKU 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli Instytutu do powołania w skład komisji 
konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie objęcia 

funkcji i zatrudnienia na stanowisko dyrektora Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku w 
Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r.

Na podstawie § 4 ust. 1 w zw. z § 5 ust. 2 załącznika nr 7 do Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego (ze zm.), uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku jako przedstawicieli Instytutu do 
powołania przez Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego w skład komisji konkursowej do 
przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na 
stanowisko dyrektora Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku w Uniwersytecie Szczecińskim na 
kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r. wskazuje:

1) prof, dr had. Anna Cedro,

2) dr had. Zofia Sotek, prof. US.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. inż. Przemysław Śmietana, prof. US 
PRZEWODNięZACfRADY ty\UKQy/EJ

InstytutNauk o /Torzu Uitorfowisku (
Uniwersytet Szczeciński


